# Ma Leszewska Reformata

artibus Castrei Capitibus Branscen' p'li comp'is' Quosus Franci  
 scus Malezowski olim Quosus Felicit Malezowski Filius in Sacerdotio et Quosus  
 Pallatinus Sandominien' Dicitur P'li en' iure obligatio possessora Pallatinatu Terra  
 et Districtu iurisdictione competenti recedendo Hanc vero iurisdictione quo ad regno-  
 scenda in fraser' attinet incorporando palam que ac libere verbis per expressis Reu-  
 gnoscit Quosus Anna Kiernowska Filius Quosus Andre' Kiernowski consorte sua  
 chan'fima et ipsiq' legitimis successibus Ratione ueni' dotis post eam de bonis ei-  
 paternis et maternis realiter accepit et in bona sua effectualiter importata in medie-  
 tate onerium et singulorum Bonorum suorum nobillium et immobilium hereditario na pa-  
 ternum maternum obligationum quod sibi' deusult summa n'q' pecuniar' segrorib'  
 iuris titulo concemen' in P'fatis nullis Sacerdotio et Quosus alijsq' eo ad iacantib'  
 tam et abilibet in quocunq' Pallatinatu Terra et Districtu consisten' nunc habiton' et in  
 post Inerte diuina clementia habend' et acquirend' summa ueni' dotalicy  
 Quorum Milliam Florenum Polon' et ad dotalicy aliam similem summa seorsim  
 Quorum Milliam Florenum Polon' et ad dotalicy ueni' in Regas currentib' ueni' et non  
 aliam dotalicy et ad dotalicy hoc in Regas obser' solit' in scribit reformata  
 assecurat dotalicy ac p'ntem inscriptionem exhib' actis authenticis acceptand'  
 ad acta proprij Districtu P'li en' eadem in toto ibi approband' personali Quosus  
 trone sua ad id accedente tras ducen' et in scribens se submisit seu etiam co-  
 sentia sui transportare consensit p'ntem ne quavis non obstante.

## Debitum

### Malezowski

Coram officio et actib' p'ntibus Castrei Capitibus Branscen' p'li comp'is' Quosus Anna  
 Kiernowska consors legitima Quosus Andre' Kiernowski ad huc in expeditione bell' ca exen-  
 tub Magri Ducatib' Lithua' existen' in Casymki Districtu huius et Terra Bielocerk  
 rigore iurium suorum possessor sana mente et corpore exant palam ac libere Reu-  
 gnoscit Quosus Anna Kiernowska Filiam suam consortem eius p'ntem  
 sidatitib' dotis post Quosam Annam Kiernowska summa ueni' dotis  
 summa Quingentum Florenum Polon' tenen' ac debens et pro Festo Sancti Michaelis  
 Archangeli p'ntem uenturo parata peccaria reali et effectue reddere et persolvere  
 de oneribus suis nobilibus et immobilib' ac summis pecuniarijs in Casymki  
 consisten' segrorib' no d' et in iurisdictione p'ntem suam ad id de cisten-  
 bonis onerando submitit et in scribit sub iudicio simili aliorum Quingentum Florenum  
 Polon' in casu p'ntem p'ntem non solutionis ad solacendum irremissibili  
 berdo et Coram officio p'ntem in p'ntem citationib' Termino p'ntem res p'ntem  
 realit' et effectua ab eodem officio non recedendo tam p'ntem p'ntem  
 dio satisfactione nullis conuersijs exceptis allegatis causis